## Indiana Thoroughbred Breed Development Advisory Committee

## March 17, 2021

1:30 p.m.

## Meeting Agenda – Virtual Meeting

- I. Call to Order & Opening Remarks
- II. Minutes January 28, 2021
- III. Update on 2021 Program
  - a. Revenue to Date
  - b. Approved Program
- IV. Old Business
- V. New Business
- VI. Next Meeting Date

# Indiana Thoroughbred Breed Development Advisory Committee January 28, 2021 1:30 p.m. Meeting Agenda

Committee Members: Bruce Murphy, Blaine Davidson, Tianna Richardville; Commission Staff: Jessica Barnes, Wendi Samuelson-Dull, Tom Linkmeyer, Sara Distler; Indiana Grand Staff: Eric Halstrom; Leigh Ann Hopper, Marvin Johnson, Mike Lauer, Tom Mosley, Brian Elmore.

- I Call to Order & Opening Remarks 1:37 pm
- II Minutes November 2, 2020 Tianna made a motion to approve, Blaine seconded, motion passed unanimously.
- III Review of 2020 Program The budget and expenditures from 2020 were reviewed. Awards for open races ended up under budget, out of state was slightly over budget. Breed Development had to limit promotions after Pandemic hit. Breeders awards were a little over on stakes races. Stallion owner awards were a bit under budget. Overnight races ended up under budget for the year. Breeders awards on overnights are over. Stallion awards are under. Stakes bonuses are under budget.
- IV Discussion Regarding 2021 Program
  - a. Projected Revenue Revenue is lower than what we had in 2019 and lower than last year's gaming revenue (down by \$7,000,000)

Revenue for 2021 included from reserves \$1,600,000. Tianna asked Eric about restrictions. Eric explained that in November, then the revenue made a drastic decline fell out due to the color-coded restrictions for each county due based on positivity rate, noting that Shelbyville has been a red county for quite some time. The color coding is updated once a week with a couple of weeks lag. Shelbyville went back to orange yesterday. When Shelby County is Red, visitors cannot eat drink or smoke at a slot machine or table. The casino has set up the Winner Circle's for smoking, drinking, and snacks. January numbers were up slightly from November and December. Eric and Jessica have worked on where we are at and we are being conservative on where we will be in the first quarter of 2021. Tianna asked when eating, drinking and smoking restrictions will be lifted. Eric said that Shelby County becoming a Yellow county is the key to the whole thing.

There were decline in breakages and outs in 2020. We have reserve money (1.6 million). Administrative costs are fixed, we would like to add advertising back in if possible, we are left with \$11,172,668 for 2021, \$50,000 for out of state breeders awards, \$300,000 open race awards, remaining \$10,822,668 will leave us at \$1,749,428. This would put us slightly below the \$2 million reserve established by the commission.

There was some discussion regarding the additional purse money paid by Caesars. It was noted that these funds go into the open portion of the purse account. Jessica noted that these funds are not included in Breed Development projections since they are not deposited into the purse account. Eric said they have included that money when they are calculating in the base purse.

b. Discussion Regarding Input Received - Jessica stated that she had received a letter from the Indiana Thoroughbred Alliance. There were no representatives present to present this item. They would like to see stakes races returned to pre-COVID-19 amounts, maintain 20% breeders' incentives, and add 2 and 3<sup>rd</sup> place awards.

ITOBA proposal – Tom said that he had nothing to add to the letter submitted. He knows that everyone is doing their best with the current situation, he doesn't understand how the added money from the track is used. Eri stated that there is \$460,000 for Thoroughbred's not committed to the breed development fund. It goes to open purses/track purses it gets diverted to anyone racing Indiana Breds and Sired, goes into big bucket for open purses and everything else \$9,000 per race goes to a base purse for bred and sired races, it goes back to those who participate in the Indiana Bred program. Tianna thought we were already getting the \$9,000 base purse, Jessica – one of the things we can look at is last year when we reduced the contribution for stake races. One of the things that didn't happen is that the track contribution, to signature stakes, stayed at \$75,000. We have kept the contributions where they were last year. Eric looks at available dollars and they calculate how many races they can have and what they can do.

Katie Duran had also submitted a proposal to restore stakes purses without caps, 2<sup>nd</sup> and 3<sup>rd</sup> awards, keep differential between sired and breed races where it is now and champion days to include at least 2 sired/bred races and rename some stakes races.

Bruce and Jessica reiterated that we have limited funds with the current situation. She hopes this committee continues to meet each month so we can keep a close on what is happening with the program.

### c. Draft Program – 2021

For stakes races, overall purse the same, Breed Development fund contribution the same, track contribution the same.

Overnight races, purses the same differential between bred and sired is the same.

Increased the number of non-winners of 4.

312 overnight races, A little bit less than last year, \$11,000,000 available from Breed Development fund (more than the 304 approved pre-COVID-19)

Ended up at 43% sired for 2020. We think we should pass 40% with 39.92 allocated for sired in the current proposal.

Tianna is optimistic. What are the thoughts if things get a lot better than is currently predicted? Eric said that we need to start off conservative and reevaluate. Company believes that by April things will pick up. We might be able to add more days if things go well or up the purses. Should know something by June 1.

Jessica said that if 2020 showed us anything it is that we must work together for the greater goal of the program.

Tianna made a motion to approve the budget and the schedule of races for 2021. Blaine seconded. Motion passed unanimously

## General Program guidelines

Tianna asked about not requiring 8 to run. She is in favor. Eric said he has seen it, but it limits betting options. Tom asked if the numbers are the same for open and restricted races. Eric said they are. Eric said that it won't be the end of the world to go with 7. He doesn't want to see it become 5. He can change it and reevaluate as he goes. Mike asked about races splitting. Tianna explained

that they would only split if there were at least 8 in each race. Marvin would like to see them brought back as an extra if the race doesn't split.

Tianna would like to see nomination fee go away and payment to be made through the entry fee. The racing office would also prefer not to have a nomination fee.

Jessica suggested a motion to approve as presented with the following changes:

- Updating chart on expenditures
- Page 5 updated races to signature stakes at added money instead of guaranteed
- First program guideline 7 or more at discretion of racing secretary
- Page 4 two signature races added
- Page 6 all stakes shall be added money, we will work with Chris and Eric to eliminate nomination
- Maiden eligibility least preferred rather than not eligible

## Blaine made a motion to approve the general program guidelines. Tianna seconded. Motion passed unanimously

V. Old Business – Eric has been working on stakes names. There are 4 open stakes. They are using social median to accept name suggestions form employees. Rachel is asking for names on social media. So far, they have 150 suggestions for new names, most good, some of them he would like to communicate through an email, create small group and pick the winners. Feb 1 is the deadline for suggestions.

VI. New Business – Tianna said that winter training is going well and thinks it will help fill the races, Mike agreed, Blaine asked how many horses were there, Tianna said 350. Tianna got an update from Brian, new barn and dorms won't be ready till at least September, permit issues with Euro-ciser. They only received 1 bid on the dorms.

VII. Next Meeting Date – Thursday, February 25th, 1:30 pm

Blaine made a motion to adjourn. Tianna seconded. Motion passed unanimously. Meeting adjourned at 3:28 pm

#### Hoosier Park Slot Revenue Allocation Fiscal Year 2021

	Paid Jul 2020	Paid Aug 2020	Paid Sep 2020	Paid Oct 2020	Paid Nov 2020	Paid Dec 2020	Paid Jan 2021	Paid Feb 2021	Paid Mar 2021	Paid Apr 2021	Paid May 2021	Paid Jun 2021	
	<u>June-20</u>	<u>July-20</u>	August-20	September-20	October-20	November-20	December-20	January-21	February-21	March-21	<u> April-21</u>	<u>May-21</u>	<u>TOTALS</u>
TOTAL AGR	9,670,509.01	16,944,068.50	16,944,117.50	16,161,053.15	16,426,816.49	13,409,859.44	12,532,147.88	14,791,107.01	13,884,748.71				130,764,427.69
Pursuant to IC 4-35-7-12													
12% of AGR	1,160,461.08	2,033,288.22	2,033,294.10	1,939,326.38	1,971,217.98	1,609,183.13	1,503,857.75	1,774,932.84	1,666,169.85	0.00	0.00	0.00	15,691,731.33
Minus Integrity Fee*	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	75,000.00
Remaining Distribution	1,085,461.08	2,033,288.22	2,033,294.10	1,939,326.38	1,971,217.98	1,609,183.13	1,503,857.75	1,774,932.84	1,666,169.85	0.00	0.00	0.00	15,616,731.33
EQUINE PROMOTION or WELFARE (.5%)	5,427.31	10,166.44	10,166.47	9,696.63	9,856.09	8,045.92	7,519.29	8,874.66	8,330.85	0.00	0.00	0.00	
SB - ISA (46%)	2,496.56	4,676.56	4,676.58	4,460.45	4,533.80	3,701.12	3,458.87	4,082.34	3,832.19	0.00	0.00	0.00	35,918.47
TB - INHBPA (46%)	2,496.56	4,676.56	4,676.58	4,460.45	4,533.80	3,701.12	3,458.87	4,082.34	3,832.19	0.00	0.00	0.00	35,918.47
QH - QHRA (8%)	434.18	813.32	813.32	775.73	788.49	643.67	601.54	709.97	666.47	0.00	0.00	0.00	6,246.69
BACKSIDE BENEVOLENCE (2.5%)	27,136.53	50,832.21	50,832.35	48,483.16	49,280.45	40,229.58	37,596.44	44,373.32	41,654.25	0.00	0.00	0.00	
SB - ISA (46%)	12,482.80	23,382.81	23,382.88	22,302.25	22,669.01	18,505.61	17,294.36	20,411.73	19,160.95	0.00	0.00	0.00	179,592.40
TB - INHBPA (46%)	12,482.80	23,382.81	23,382.88	22,302.25	22,669.01	18,505.61	17,294.36	20,411.73	19,160.95	0.00	0.00	0.00	179,592.40
QH - QHRA (8%)	2,170.92	4,066.58	4,066.59	3,878.65	3,942.44	3,218.37	3,007.72	3,549.87	3,332.34	0.00	0.00	0.00	31,233.48
97% TO RACING	1,052,897.25	1,972,289.57	1,972,295.28	1,881,146.59	1,912,081.44	1,560,907.64	1,458,742.02	1,721,684.85	1,616,184.75	0.00	0.00	0.00	15,148,229.39
THOROUGHBRED (46%)	484,332.74	907,253.20	907,255.83	865,327.43	879,557.46	718,017.51	671,021.33	791,975.03	743,444.99	0.00	0.00	0.00	
OF 46% - 55% TO FOLLOWING	266,383.01	498,989.26	498,990.71	475,930.09	483,756.60	394,909.63	369,061.73	435,586.27	408,894.74	0.00	0.00	0.00	
TB Purses (97%)	258,391.52	484,019.58	484,020.99	461,652.19	469,243.90	383,062.34	357,989.88	422,518.68	396,627.90	0.00	0.00	0.00	3,717,526.98
TB Owners & Trainers INHBPA (2.4%)	6,393.19	11,975.74	11,975.78	11,422.32	11,610.16	9,477.83	8,857.48	10,454.07	9,813.47	0.00	0.00	0.00	91,980.04
TB Owners & Breeders ITOBA (.6%)	1,598.30	2,993.94	2,993.94	2,855.58	2,902.54	2,369.46	2,214.37	2,613.52	2,453.37	0.00	0.00	0.00	22,995.02
TB BREED DEVELOPMENT (45%)	217,949.73	408,263.94	408,265.12	389,397.34	395,800.86	323,107.88	301,959.60	356,388.76	334,550.25	0.00	0.00	0.00	3,135,683.48
STANDARDBRED (46%)	484,332.74	907.253.20	907,255.83	865,327.43	879.557.46	718.017.51	671.021.33	791.975.03	743.444.99	0.00	0.00	0.00	
STATE FAIR COMM.	125,000.00	375,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500,000.00
OF REMAINING- 50% TO FOLLOWING	179,666.37	266,126.60	453,627.92	432,663.72	439,778.73	359,008.76	335,510.67	395,987.52	371,722.50	0.00	0.00	0.00	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
SB Purses (96.5%)	173,378.05	256,812.17	437,750.94	417,520.49	424,386.47	346,443.45	323,767.80	382,127.96	358,712.21	0.00	0.00	0.00	3,120,899.54
SB Owners & Trainers ISA (3.5%)	6,288.32	9,314.43	15,876.98	15,143.23	15,392.26	12,565.31	11,742.87	13,859.56	13,010.29	0.00	0.00	0.00	113,193.25
SB BREED DEVELOPMENT (50%)	179,666.37	266,126.60	453,627.92	432,663.72	439,778.73	359,008.76	335,510.67	395,987.52	371,722.50	0.00	0.00	0.00	3,234,092.79
` ,	·	·	•		•	·		·					
QUARTER HORSE (8%)	84,231.78	157,783.17	157,783.62	150,491.73	152,966.52	124,872.61	116,699.36	137,734.79	129,294.78	0.00	0.00	0.00	
OF 8% - 70% TO FOLLOWING	58,962.25	110,448.22	110,448.53	105,344.21	107,076.56	87,410.83	81,689.55	96,414.35	90,506.35	0.00	0.00	0.00	
QH Purses (95%)	56,014.14	104,925.81	104,926.10	100,077.00	101,722.73	83,040.29	77,605.07	91,593.63	85,981.03	0.00	0.00	0.00	805,885.80
QH Owners & Trainers QHRAI (5%)	2,948.11	5,522.41	5,522.43	5,267.21	5,353.83	4,370.54	4,084.48	4,820.72	4,525.32	0.00	0.00	0.00	42,415.05
QH BREED DEVELOPMENT (30%)	25,269.53	47,334.95	47,335.09	45,147.52	45,889.96	37,461.78	35,009.81	41,320.44	38,788.43	0.00	0.00	0.00	363,557.51
Total To Breed Development	422,885.63	721,725.49	909,228.13	867,208.58	881,469.55	719,578.42	672,480.08	793,696.72	745,061.18	0.00	0.00	0.00	6,733,333.78

<sup>\*</sup> If applicable

#### Indiana Grand Slot Revenue Allocation Fiscal Year 2021

	Paid Jul 2020	Paid Aug 2020	Paid Sep 2020	Paid Oct 2020	Paid Nov 2020	Paid Dec 2020	Paid Jan 2021	Paid Feb 2021	Paid Mar 2021	Paid Apr 2021	Paid May 2021	Paid Jun 2021	
	<u>June-20</u>	<u>July-20</u>	August-20	September-20	October-20	November-20	December-20	January-21	February-21	March-21	<u> April-21</u>	<u>May-21</u>	<u>TOTALS</u>
TOTAL AGR	14,154,142.95	25,044,693.16	24,329,828.96	23,414,817.05	23,000,840.11	19,351,944.90	20,077,790.69	22,826,297.10	19,770,368.32				191,970,723.24
Pursuant to IC 4-35-7-12													
12% of AGR	1,698,497.15	3,005,363.18	2,919,579.48	2,809,778.05	2,760,100.81	2,322,233.39	2,409,334.88	2,739,155.65	2,372,444.20	0.00	0.00	0.00	23,036,486.79
Minus Integrity Fee*	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	75,000.00
Remaining Distribution	1,623,497.15	3,005,363.18	2,919,579.48	2,809,778.05	2,760,100.81	2,322,233.39	2,409,334.88	2,739,155.65	2,372,444.20	0.00	0.00	0.00	22,961,486.79
EQUINE PROMOTION or WELFARE (.5%)	8,117.49	15,026.82	14,597.90	14,048.89	13,800.50	11,611.17	12,046.67	13,695.78	11,862.22	0.00	0.00	0.00	
SB - ISA (46%)	3,734.05	6,912.34	6,715.03	6,462.49	6,348.23	5,341.14	5,541.47	6,300.06	5,456.62	0.00	0.00	0.00	52,811.43
TB - INHBPA (46%)	3,734.05	6,912.34	6,715.03	6,462.49	6,348.23	5,341.14	5,541.47	6,300.06	5,456.62	0.00	0.00	0.00	52,811.43
QH - QHRA (8%)	649.40	1,202.15	1,167.83	1,123.91	1,104.04	928.89	963.73	1,095.66	948.98	0.00	0.00	0.00	9,184.59
BACKSIDE BENEVOLENCE (2.5%)	40,587.43	75,134.08	72,989.49	70,244.45	69,002.52	58,055.83	60,233.37	68,478.89	59,311.11	0.00	0.00	0.00	
SB - ISA (46%)	18,670.22	34,561.68	33,575.17	32,312.45	31,741.16	26,705.68	27,707.35	31,500.29	27,283.11	0.00	0.00	0.00	264,057.11
TB - INHBPA (46%)	18,670.22	34,561.68	33,575.17	32,312.45	31,741.16	26,705.68	27,707.35	31,500.29	27,283.11	0.00	0.00	0.00	264,057.11
QH - QHRA (8%)	3,246.99	6,010.73	5,839.16	5,619.56	5,520.20	4,644.47	4,818.67	5,478.31	4,744.89	0.00	0.00	0.00	45,922.98
97% TO RACING	1,574,792.24	2,915,202.28	2,831,992.10	2,725,484.71	2,677,297.79	2,252,566.39	2,337,054.83	2,656,980.98	2,301,270.87	0.00	0.00	0.00	22,272,642.19
THOROUGHBRED (46%)	724,404.43	1,340,993.05	1,302,716.37	1,253,722.97	1,231,556.98	1,036,180.54	1,075,045.22	1,222,211.25	1,058,584.60	0.00	0.00	0.00	
OF 46% - 55% TO FOLLOWING	398,422.44	737,546.18	716,494.00	689,547.63	677,356.34	569,899.30	591,274.87	672,216.19	582,221.53	0.00	0.00	0.00	
TB Purses (97%)	386,469.77	715,419.79	694,999.18	668,861.20	657,035.65	552,802.32	573,536.62	652,049.70	564,754.88	0.00	0.00	0.00	5,465,929.11
TB Owners & Trainers INHBPA (2.4%)	9,562.14	17,701.11	17,195.86	16,549.14	16,256.55	13,677.58	14,190.60	16,133.19	13,973.32	0.00	0.00	0.00	135,239.49
TB Owners & Breeders ITOBA (.6%)	2,390.53	4,425.28	4,298.96	4,137.29	4,064.14	3,419.40	3,547.65	4,033.30	3,493.33	0.00	0.00	0.00	33,809.88
TB BREED DEVELOPMENT (45%)	325,981.99	603,446.87	586,222.37	564,175.34	554,200.64	466,281.24	483,770.35	549,995.06	476,363.07	0.00	0.00	0.00	4,610,436.93
STANDARDBRED (46%)	724,404.43	1,340,993.05	1,302,716.37	1,253,722.97	1,231,556.98	1,036,180.54	1,075,045.22	1,222,211.25	1,058,584.60	0.00	0.00	0.00	
STATE FAIR COMM.	125,000.00	375,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500,000.00
OF REMAINING- 50% TO FOLLOWING	299,702.22	482,996.53	651,358.19	626,861.49	615,778.49	518,090.27	537,522.61	611,105.63	529,292.30	0.00	0.00	0.00	
SB Purses (96.5%)	289,212.64	466,091.65	628,560.65	604,921.34	594,226.24	499,957.11	518,709.32	589,716.93	510,767.07	0.00	0.00	0.00	4,702,162.95
SB Owners & Trainers ISA (3.5%)	10,489.58	16,904.88	22,797.54	21,940.15	21,552.25	18,133.16	18,813.29	21,388.70	18,525.23	0.00	0.00	0.00	170,544.78
SB BREED DEVELOPMENT (50%)	299,702.22	482,996.53	651,358.19	626,861.49	615,778.49	518,090.27	537,522.61	611,105.63	529,292.30	0.00	0.00	0.00	4,872,707.73
QUARTER HORSE (8%)	125,983.38	233,216.18	226,559.37	218,038.78	214,183.82	180,205.31	186,964.39	212,558.48	184,101.67	0.00	0.00	0.00	
OF 8% - 70% TO FOLLOWING	88,188.37	163,251.33	158,591.56	152,627.15	149,928.67	126,143.72	130,875.07	148,790.94	128,871.17	0.00	0.00	0.00	
QH Purses (95%)	83,778.95	155,088.76	150,661.98	144,995.79	142,432.24	119,836.53	124,331.32	141,351.39	122,427.61	0.00	0.00	0.00	1,184,904.57
QH Owners & Trainers QHRAI (5%)	4,409.42	8,162.57	7,929.58	7,631.36	7,496.43	6,307.19	6,543.75	7,439.55	6,443.56	0.00	0.00	0.00	62,363.41
QH BREED DEVELOPMENT (30%)	37,795.01	69,964.85	67,967.81	65,411.63	64,255.15	54,061.59	56,089.32	63,767.54	55,230.50	0.00	0.00	0.00	534,543.40
Total To Breed Development	663,479.22	1,156,408.25	1,305,548.37	1,256,448.46	1,234,234.28	1,038,433.10	1,077,382.28	1,224,868.23	1,060,885.87	0.00	0.00	0.00	10,017,688.06

<sup>\*</sup> If applicable

#### Combined Slot Revenue Allocation Fiscal Year 2021

Paid Jul 2020 Paid Aug 2020 Paid S	Sep 2020 Paid Oct 2020	Paid Nov 2020	Paid Dec 2020	Paid Jan 2021	Paid Feb 2021	Paid Mar 2021	Paid Apr 2021	Paid May 2021	Paid Jun 2021	
<u>June-20</u> <u>July-20</u> <u>Aug</u>	ust-20 September-20	October-20	November-20	December-20	January-21	February-21	March-21	April-21	<u>May-21</u>	<u>TOTALS</u>
<b>TOTAL AGR</b> 23,824,651.96 41,988,761.66 41,27	3,946.46 39,575,870.20	39,427,656.60	32,761,804.34	32,609,938.57	37,617,404.11	33,655,117.03	0.00	0.00	0.00	322,735,150.93
Pursuant to IC 4-35-7-12										
<b>12% of AGR</b> 2,858,958.23 5,038,651.40 4,95	2,873.58 4,749,104.43	4,731,318.79	3,931,416.52	3,913,192.63	4,514,088.49	4,038,614.05	0.00	0.00	0.00	38,728,218.12
Minus Integrity Fee* 150,000.00 0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150,000.00
<b>Remaining Distribution</b> 2,708,958.23 5,038,651.40 4,95	2,873.58 4,749,104.43	4,731,318.79	3,931,416.52	3,913,192.63	4,514,088.49	4,038,614.05	0.00	0.00	0.00	38,578,218.12
EQUINE PROMOTION or WELFARE (.5%) 13,544.80 25,193.26 2	4,764.37 23,745.52	23,656.59	19,657.09	19,565.96	22,570.44	20,193.07	0.00	0.00	0.00	
	1,391.61 10,922.94	10,882.03	9,042.26	9,000.34	10,382.40	9,288.81	0.00	0.00	0.00	88,729.90
TB - INHBPA (46%) 6,230.61 11,588.90 1	1,391.61 10,922.94	10,882.03	9,042.26	9,000.34	10,382.40	9,288.81	0.00	0.00	0.00	88,729.90
QH - QHRA (8%) 1,083.58 2,015.47	1,981.15 1,899.64	1,892.53	1,572.56	1,565.27	1,805.63	1,615.45	0.00	0.00	0.00	15,431.28
BACKSIDE BENEVOLENCE (2.5%) 67,723.96 125,966.29 12	3,821.84 118,727.61	118,282.97	98,285.41	97,829.81	112,852.21	100,965.36	0.00	0.00	0.00	
SB - ISA (46%) 31,153.02 57,944.49 5	6,958.05 54,614.70	54,410.17	45,211.29	45,001.71	51,912.02	46,444.06	0.00	0.00	0.00	443,649.51
TB - INHBPA (46%) 31,153.02 57,944.49 5	6,958.05 54,614.70	54,410.17	45,211.29	45,001.71	51,912.02	46,444.06	0.00	0.00	0.00	443,649.51
QH - QHRA (8%) 5,417.91 10,077.31	9,905.75 9,498.21	9,462.64	7,862.84	7,826.39	9,028.18	8,077.23	0.00	0.00	0.00	77,156.46
97% TO RACING 2,627,689.49 4,887,491.85 4,80	4,287.38 4,606,631.30	4,589,379.23	3,813,474.03	3,795,796.85	4,378,665.83	3,917,455.62	0.00	0.00	0.00	37,420,871.58
THOROUGHBRED (46%) 1,208,737.17 2,248,246.25 2,20	9,972.20 2,119,050.40	2,111,114.44	1,754,198.05	1,746,066.55	2,014,186.28	1,802,029.59	0.00	0.00	0.00	
OF 46% - 55% TO FOLLOWING 664,805.45 1,236,535.44 1,21	5,484.71 1,165,477.72	1,161,112.94	964,808.93	960,336.60	1,107,802.46	991,116.27	0.00	0.00	0.00	
TB Purses (97%) 644,861.29 1,199,439.37 1,17	9,020.17 1,130,513.39	1,126,279.55	935,864.66	931,526.50	1,074,568.38	961,382.78	0.00	0.00	0.00	9,183,456.09
TB Owners & Trainers INHBPA (2.4%) 15,955.33 29,676.85 2	9,171.64 27,971.46	27,866.71	23,155.41	23,048.08	26,587.26	23,786.79	0.00	0.00	0.00	227,219.53
TB Owners & Breeders ITOBA (.6%) 3,988.83 7,419.22	7,292.90 6,992.87	6,966.68	5,788.86	5,762.02	6,646.82	5,946.70	0.00	0.00	0.00	56,804.90
TB BREED DEVELOPMENT (45%) 543,931.72 1,011,710.81 99	4,487.49 953,572.68	950,001.50	789,389.12	785,729.95	906,383.82	810,913.32	0.00	0.00	0.00	7,746,120.41
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	9,972.20 2,119,050.40	2,111,114.44	1,754,198.05	1,746,066.55	2,014,186.28	1,802,029.59	0.00	0.00	0.00	
STATE FAIR COMM. <b>250,000.00 750,000.00</b>	0.00 0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000,000.00
•	4,986.11 1,059,525.21	1,055,557.22	877,099.03	873,033.28	1,007,093.15	901,014.80	0.00	0.00	0.00	
	6,311.59 1,022,441.83		846,400.56	842,477.12	971,844.89	869,479.28	0.00	0.00	0.00	7,823,062.49
SB Owners & Trainers ISA (3.5%) 16,777.90 26,219.31 3	8,674.52 37,083.38	*	30,698.47	30,556.16	35,248.26	31,535.52	0.00	0.00	0.00	283,738.03
SB BREED DEVELOPMENT (50%) 479,368.59 749,123.13 1,10	4,986.11 1,059,525.21	1,055,557.22	877,099.03	873,033.28	1,007,093.15	901,014.80	0.00	0.00	0.00	8,106,800.52
	4,342.99 368,530.51	367,150.34	305,077.92	303,663.75	350,293.27	313,396.45	0.00	0.00	0.00	
,	9,040.09 257,971.36	257,005.23	213,554.55	212,564.62	245,205.29	219,377.52	0.00	0.00	0.00	
	5,588.08 245,072.79	244,154.97	202,876.82	201,936.39	232,945.02	208,408.64	0.00	0.00	0.00	1,990,790.37
QH Owners & Trainers QHRAI (5%) 7,357.53 13,684.98 1	3,452.01 12,898.57	12,850.26	10,677.73	10,628.23	12,260.27	10,968.88	0.00	0.00	0.00	104,778.46
QH BREED DEVELOPMENT (30%) 63,064.54 117,299.80 11	5,302.90 110,559.15	110,145.11	91,523.37	91,099.13	105,087.98	94,018.93	0.00	0.00	0.00	898,100.91
<b>Total To Breed Development</b> 1,086,364.85 1,878,133.74 2,21	4.776.50 2.123.657.04	2.115.703.83	1.758.011.52	1.749.862.36	2.018.564.95	1.805.947.05	0.00	0.00	0.00	16.751.021.84

<sup>\*</sup> If applicable



## 2021 PROPOSAL

Approved by the Thoroughbred Breed Development Advisory Committee on 1/28/2021.

## **2020 Program Expenditures:**

	Approved by IHRC	Amended Budget Approved		
Amended Budget	5/28/2020	10/1/2020	<b>Total Spent</b>	Difference
Promotional/ Administrative Expenses	\$275,000	\$275,000	\$237,918	\$37,082
Awards - Open Races	\$270,000	\$270,000	\$164,708	\$105,292
Out of State Breeder's Awards	\$45,000	\$45,000	\$48,869	(\$3,869)
BDF Purse Contribution Stakes	\$980,000	\$980,000	\$980,000	\$0
Breeder Awards – Stake Races	\$446,000	\$446,000	\$446,470	(\$470)
Stallion Owner Awards – Stake Races	\$133,800	\$133,800	\$122,085	\$11,715
BDF Purse Contribution Overnight Races	\$4,142,200	\$5,242,200	\$4,812,900	\$429,300
Breeder Awards – Overnight Races	\$1,211,600	\$1,830,535	\$1,675,100	\$155,435
Stallion Owner Awards – Overnight Races	\$726,960	\$590,882	\$401,600	\$189,282
Stakes Bonus Program	\$0	\$300,000	\$284,000	\$16,000
TOTAL - FROM BDF	\$7,955,560	\$10,113,417	\$9,173,651	\$939,767

#### **2021 Proposed Budget**

## **Projected Revenue:**

AGR \$9,672,668.00
BREAKAGE/OUTS \$200,000.00
UTILIZE FROM RESERVES\* \$1,600,000.00
TOTAL REVENUE \$11,472,668.00

<sup>\*</sup>Balance on 12/31/21 projected to be \$1,749,428 after utilizing \$1,600,000 from reserve for 2021 program.

#### 2021 Budget:

Promotional/ Administrative Expenses

\$300,000

#### REMAINING AVAILABLE FOR RACING PROGRAM

\$11,172,668

#### **Indiana Bred Race Program Budget – Proposed**

Awards - Open Races	\$300,000
Out of State Breeder's Awards	\$50,000
BDF Purse Contribution Stakes	\$980,000
Breeder Awards – Stake Races	\$486,000
Stallion Owner Awards – Stake Races	\$152,750
BDF Purse Contribution Overnight Races	\$6,558,500
Breeder Awards – Overnight Races	\$1,873,300
Stallion Owner Awards – Overnight Races	\$608,823
TOTAL - FROM BDF	\$11,009,373

#### **Statutory Mandate of Funds Allocated to Sired Program**

There was a legislative change to the statute made during the 2019 session which mandates a minimum of 41% be allocated to the Sired portion of the program. House Enrolled Act No. 1196 states that of the funds allocated to the Thoroughbred Breed Development Fund that...

"...at least forty-one (41%) to the Indiana sired horses program."

Due to funding the proposed program allocates approximately 40 % of the Breed Development Funds to the sired program, the IHRC staff will work with the racing office throughout the year to ensure that the 41% mandate is achieved.

#### **Summary of the 2021 Proposed Program**

- ✓ **Stakes Program** Due to reduced funding, and in order to not eliminate any stakes races, the purses for all Breed Development Stake Races are to be contested at the same reduced level as they were for 2020.
- ✓ Continuation of an "Indiana Breeders Day" & "Indiana Stallion Day" we will work with racetrack management to continue this day to help showcase our Thoroughbred Breed Development Program.
- ✓ Purse separation between Bred and Sired races Purses for 2021 will be contested at the same level they were for 2020. This includes purses for Indiana Sired races being above those of Indiana Bred races. With the statutory mandate, this assists the program in reaching the 41% requirement, as well as encourages growth in our program.
- ✓ **Breeder's Awards and Stallion Owner Awards** This program will remain as it did in 2020, with awards being paid to 1<sup>st</sup> Place Finishers in eligible races. The addition of 2<sup>nd</sup> place and 3<sup>rd</sup> place awards are a priority to this Committee, however reduced revenues made it impossible to implement new elements to the program during this pandemic recovery period.

#### **Proposed Program and Guidelines**

#### **Scheduled Overnight Races:**

There are 312 proposed scheduled races, with 118 races for Indiana sired horses and 194 races for Indiana bred horses. Funds allocated for regularly scheduled races that do not fill may be added to the Discretionary Race Fund throughout the meet for the racing secretary to utilize to split races and bring back at another time.

#### **Discretionary Race Fund:**

In the past we have only scheduled out a portion of the races and included the remaining funds in a "Discretionary Race Fund". In order to more accurately budget the program and give a clearer picture and ensure we are attempting to meet the statutory mandate of 41%, the program in its entirety has been provided. The racing secretary will still have discretion when races do not fill or splitting races as long as the overall budgets are adhered to and program goals (% to sired) are met. IHRC staff will work closely with the racing secretary throughout the meet, to ensure these goals are achieved.

Please see Attachment A for detailed information outlining the proposed race program.

#### **Signature Stake Races:**

The Signature Stake races will continue as they did in 2020, with an additional two Signature Stakes for Sired horses. Due to reduced revenue, the purses for these stake races remain unchanged and will be contested at the same level as 2020, except they will be added money events.

The Governor's Stake	3YR Olds	1MI 70 Yards – Dirt	\$100,000 Added
The First Lady Stake	3 YR Old Fillies	1 MI 70 Yards – Dirt	\$100,000 Added
The Too Much Coffee	3 YR Old & UP	1 1/16 MI – Dirt	\$100,000 Added
The Francis Slocum	3 YR Old & Up Filly/Mare	1 1/16 MI – Dirt	\$100,000 Added
The Unreachable Star	3 YR Old & Up – Sired	1 1/16 MI – Dirt	\$100,000 Added
The Lady Foghorn	3 YR Old & Up F/M – Sired	1 1/16 MI - Dirt	\$100,000 <b>Added</b>

#### **Remaining Stakes Program:**

The purses for these races will be raced at \$75,000, which allows for the stake program to remain intact. We will be working with the racetrack to update some of the names of the Stake races, and eliminate nomination fees to allow greater participation.

Preference for all stake races will be high weights preferred, second preference lifetime earnings.

In addition, Breed Development will continue to contribute funding to the ITOBA Stallion Stakes. Breed Development will contribute \$15,000 to each race (for a total expenditure of \$30,000).

## **Breed Development Stakes Program:**

## 2 Year Olds

	DISTANCE	PURSE	SEX
The Hillsdale Stakes	6 Furlongs	\$75,000 added	
The City of Anderson	6 Furlongs	\$75,000 added	Filly
The Indiana Futurity	1 Mile 70 Yds	\$75,000 added	
The Miss Indiana Stakes	1 Mile 70 Yds	\$75,000 added	Filly
The Indiana Stallion Stakes (Sired Filly)	6 Furlongs	\$75,000 added	Filly
The Crown Ambassador (Sired)	6 Furlongs	\$75,000 added	

## 3 Year Olds

	DISTANCE	PURSE	SEX
The Ellen's Lucky Star Stakes	1 Mile Turf	\$75,000 added	Filly
The Snack Stakes	1 Mile Turf	\$75,000 added	
Hoosier Breeders Sophmore Stakes	1 1/16 Mile	\$75,000 added	
Hoosier Breeders Sophmore Stakes (Filly)	1 1/16 Mile	\$75,000 added	Filly
Sagamore	6 Furlongs	\$75,000 added	
The Sired Swifty	6 Furlongs	\$75,000 added	Filly
The Indiana First Lady Stakes	1 Mile 70 Yds	\$100,000 added	Filly
The Governor's Stakes	1 Mile 70 Yds	\$100,000 added	

# 3 Year Old & Up

	DISTANCE	PURSE	SEX
The Shelby County Stakes (Sired)	6 Furlongs	\$75,000 added	Filly/Mare
The William Henry Harrison Stakes (Sired)	6 Furlongs	\$75,000 added	
The Florence Henderson Stakes	1 1/16 Mile Turf	\$75,000 added	Filly/Mare
The A.J. Foyt Stakes	1 1/16 Mile Turf	\$75,000 added	
The Merrillville Stakes	6 Furlongs	\$75,000 added	Filly/Mare
The Brickyard Stakes	6 Furlongs	\$75,000 added	
The Gus Grissom Stakes (Sired)	1 1/16 Mile	\$75,000 added	
The Richmond Stakes (Sired)	1 1/16 Mile	\$75,000 added	Filly/Mare
The Frances Slocum Stakes	1 1/16 Mile	\$100,000 added	Filly/Mare
The To Much Coffee Stakes	1 1/16 Mile	\$100,000 added	
The Unreachable Star (Sired)	1 1/16 Mile	\$100,000 added	
The Lady Foghorn (Sired)	1 1/16 Mile	\$100,000 added	Filly/Mare

#### **General Program Guidelines:**

- Each regularly scheduled overnight race that fills with **seven** (7) or more betting interests will be carded. It is the discretion of the racing secretary as whether to utilize races with fewer than **seven** (7) betting interests.
- Stake races are not required to have eight (8) starters to be used.
- If a regularly scheduled race fails to be carded due to a lack of eight (8) betting interests, but contains at least six (6) preferred betting interests, the racing secretary shall bring that race back the following day. Should the race not fill with eight (8) betting interests again, the purse money from that race will be allocated to the Discretionary Race Fund.
- In order for a race to be split, it must contain at least eight (8) betting interests in each.
- The racing secretary has the discretion to write Indiana-bred claiming races at a level below \$10,000 as needed. These races will not be used to replace any race in the Thoroughbred Breed Development Program.
- All stakes shall be "added money" with the nomination, entry and starting fees contributing to the purse as indicated in 71 IAC 1.5-1-97.
- One-third of all allowance races, including maiden special weights, are to be written for Indiana sired horses. The racing secretary shall make every attempt to write Indiana-sired races in advance of Indiana-bred races for the same condition. In addition, the Committee encourages the racing secretary to increase the number of Sired races in excess of this guideline as needed.
- The racing secretary shall make every attempt to provide 50% racing opportunities for colts and geldings and 50% for fillies and mares in the overnight program.
- The racing secretary shall make every attempt to write at least 30% of all maiden and allowance races going long.
- Recognizing the importance of turf racing for Indiana Bred/Sired horses, the racing secretary shall make every attempt to write an appropriate number of turf races.

#### **Indiana –Bred Preference:**

#### Allowance and Maiden Special Weight

Preference will be given to horses that have not started for less than \$10,000 in their last five starts. A horse can regain preference by running 1<sup>st</sup>, 2<sup>nd</sup> or 3<sup>rd</sup> for \$10,000 or more since last starting for less than \$10,000.

#### **Indiana – Bred Maiden Eligibility:**

Horses that have not finished 5th or better in one of their last **six** starts are **least preferred** for Maiden Special Weight Races.

#### Limited Preferred Starter Status for Indiana-Breds in Open Company Races (Stakes Excluded):

Once a registered Indiana-bred receives an R Date or E Date, it will receive Starter Preferences over Non Indiana-bred horses that have equal R Dates or E Dates. Indiana-breds will NOT receive starter preference over Non Indiana-breds with better R Dates, E Dates or when both horses have 0 dates. Preference dates will not supersede conditions of a race.

#### Exclusion of Indiana - Bred Wins in Open Other Than Conditioned Allowance Races

The Racing Secretary has agreed to include the words "Indiana-bred Race" in all other than open Allowances.

#### Examples:

- (1) Non winners of a race other than Maiden, Claiming or Indiana-bred race.
- (2) Non winners of two races other than Maiden, Claiming or Indiana-bred race.
- (3) Non winners of three races other than Maiden, Claiming or Indiana-bred race.

#### **Indiana- Bred Weight Allowance:**

Registered Indiana-breds shall automatically receive a 3 lb. weight allowance when competing in races not restricted to Indiana-breds. Stakes races will be exempt from this requirement.

## **Indiana – Sired Weight Allowance in Indiana Bred Races:**

In Indiana restricted races, registered Indiana – sired horses shall receive a weight allowance of 3 lbs. when running less than seven and one-half furlongs (7  $\frac{1}{2}$ ) and 5 lbs. when running seven and one-half furlongs or greater.

# Indiana Grand 2021 Proposal

Race Type	Proposed	Bred Purse 2021	ITOBA Total Contribution	ITDF Contribution Per Race	ITDF Total Contribution	Track Contribution Per Race	Track Contribution Total	Total Purses
Sired & Bred Stake	12	\$75,000		\$40,000	\$480,000	\$35,000	\$420,000	
Sired Only Stake	8			\$40,000	\$320,000	\$35,000	\$280,000	\$600,000
Sired Signature Stakes	2	\$100,000		\$25,000	\$50,000	\$75,000	\$150,000	\$300,000
Signature Stakes	4	1		\$25,000				
ITOBA Stall Season Stake	2		\$50,000		\$30,000			\$150,000
		, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	, ,	, ,,,,,,,,	, ,	TOTAL STAKE		\$2,350,000
								, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Sired & Bred Open Alw	6	\$45,000		\$36,000	\$216,000	\$9,000	\$54,000	\$270,000
Sired & Bred NW 4	10			\$29,500	\$295,000	\$9,000	\$90,000	\$385,000
Sired & Bred NW 3	23			\$27,500				
Sired Only NW3	14			\$30,000	\$420,000	\$9,000	\$126,000	\$546,000
Sired & Bred NW 2	30			\$25,500			\$270,000	
Sired Only NW2	25			\$28,000	\$700,000	\$9,000	\$225,000	
Sired & Bred MSW	58			\$24,000			\$522,000	
Sired Only MSW	54			\$26,000	\$1,404,000	\$9,000	\$486,000	
Sired & Bred Condition Alw	10			\$15,000	\$150,000		\$90,000	
Sired & Bred Xmc/Clm 12,5	10			\$9,000	\$90,000	\$9,000	\$90,000	
Sired & Bred Cond 20,0	6	. ,		\$11,000			\$54,000	
Sired Only Cond 10,000	10			\$7,000	\$70,000	\$9,000	\$90,000	\$160,000
Sired & Bred Cond 10,000	15			\$6,000			\$135,000	\$225,000
Sired & Bred Mdn Opt 25,0	6			\$13,000	\$78,000		\$54,000	\$132,000
Sired & Bred Mdn 10,000	20			\$5,000		\$9,000	\$180,000	\$280,000
Sired Only Mdn 10,000	15			\$6,000	\$90,000	\$9,000	\$135,000	\$225,000
TOTAL OVERNIGHTS	312			ψ0,000	ψ90,000	ψ9,000	Ψ100,000	\$9,366,500
TOTAL OVERNIGHTS	312							\$9,300,300
GRAND TOTAL				base from track	\$9,000			\$11,716,500
SIRED ONLY COUNT	118		ITC	F Total Overnights	\$6,558,500	Track Total Overnights	\$2,808,000	
SIRED & BRED COUNT	194			ITDF Total Stakes		Track Total Stakes	\$1,200,000	
CINED & BINED COCIVI	101			ITDF Purses Total		Track Purses Total	\$4,008,000	
AMOUNT AVAILABLE FROM BDF	\$11,172,668			TIBLE FOR TOTAL	ψ1,000,000	Tradit arose retar	ψ 1,000,000	
				Total Value of Bree		Program (BDF Funds +	Track)	\$15,017,373
Awds Open Races	\$300,000				Total A	wards for 2021		\$3,470,873
Out of State Breeder's Awards	\$50,000							
BDF Purse Contribution Stakes	\$980,000			SIR	ED STAKES FR	OM BDF	\$370,000	
Breeder Awds Stakes	\$486,000				<b>OVERNIGHTS</b>		\$2,684,000	
Stallion Owner Awds Stakes	\$152,750				R AWARDS SI		\$188,000	
BDF Purse Contribution Overnights	\$6,558,500			STALLION O	WNER AWARD	S SIRED STAKES	\$94,000	
Breeder Awards	\$1,873,300			BREEDER AW	ARDS SIRED O	VERNIGHT RACES	\$749,200	
Stallion Owner Awds	\$608,823					OVERNIGHT RACES	\$374,600	
TOTAL - FROM BDF	\$11,009,373				O SIRED RACE		\$4,459,800	
						TO SIRED PROGRAM	39.92%	

#### 2021 Indiana Grand TB Stakes Schedule

Race Name	Date	Purse	Age	Sex	Dist	Turf	IN	Nomination	Track Purse	IQHBDF
							Bred	Closing		Purse
Sagamore Sired Stakes	5/19/2021	\$75,000	3	ı	5 1/2		Sired	5/5/2021	\$35,000	\$40,000
Swifty Sired Fillies Stakes	5/19/2021	\$75,000	3	F	5 1/2		Sired	5/5/2021	\$35,000	\$40,000
William Henry Harrison Stakes	6/9/2021	\$75,000	3 up		6		Sired	5/26/2021	\$35,000	\$40,000
Shelby County Stakes	6/9/2021	\$75,000	3 up	F&M	6		Sired	5/26/2021	\$35,000	\$40,000
<b>Hoosier Breeders Sophomore Stakes</b>	6/23/2021	\$75,000	3		1 1/16		Sired and Bred	6/9/2021	\$35,000	\$40,000
<b>Hoosier Breeders Sophomore Stakes - Fillies</b>	6/23/2021	\$75,000	3	F	1 1/16		Sired and Bred	6/9/2021	\$35,000	\$40,000
Brickyard Stakes	6/30/2021	\$75,000	3 up		6		Sired and Bred	6/16/2021	\$35,000	\$40,000
Checkered Flag Stakes	6/30/2021	\$75,000	3 up	F&M	6		Sired and Bred	6/16/2021	\$35,000	\$40,000
Michael G. Schaefer Memorial Stakes (Listed)	7/7/2021	\$85,000	3 up		1m 70			6/23/2021	\$85,000	
Mari Hulman George Memorial Stakes (Listed)	7/7/2021	\$85,000	3 up	F&M	1 1/16			6/23/2021	\$85,000	
Jonathan B. Schuster Memorial Stakes (Listed)	7/7/2021	\$85,000	4 up		1 1/16	Turf		6/23/2021	\$85,000	
Indiana General Assembly Distaff (Listed)	7/7/2021	\$85,000	4 up	F&M	1 1/16	Turf		6/23/2021	\$85,000	
Indiana Oaks (Grade III)	7/7/2021	\$200,000	3	F	1 1/16			6/23/2021	\$200,000	
Indiana Derby (Grade III)	7/7/2021	\$300,000	3		1 1/16			6/23/2021	\$300,000	
Snack Stakes	7/14/2021	\$75,000	3		1m	Turf	Sired and Bred	6/30/2021	\$35,000	\$40,000
Ellen's Lucky Star Stakes	7/14/2021	\$75,000	3	F	1m	Turf	Sired and Bred	6/30/2021	\$35,000	\$40,000
Send It In Army Stakes	7/21/2021	\$65,000	3 up		6			7/7/2021	\$65,000	
Clarksville Stakes	7/21/2021	\$65,000	3 up	F&M	6			7/7/2021	\$65,000	
Governor's Stakes	8/4/2021	\$100,000	3		1m 70		Sired and Bred	7/21/2021	\$75,000	\$25,000
Indiana First Lady Stakes	8/4/2021	\$100,000	3	F	1m 70		Sired and Bred	7/21/2021	\$75,000	\$25,000
William Garrett Stakes	8/11/2021	\$65,000	3 up		5	Turf		7/28/2021	\$65,000	
IU Hoosiers Stakes	8/11/2021	\$65,000	3 up	F&M	5	Turf		7/28/2021	\$65,000	
Bucchero Stakes	8/25/2021	\$75,000	3 up		1 1/16	Turf	Sired and Bred	8/11/2021	\$35,000	\$40,000
Peony Stakes	8/25/2021	\$75,000	3 up	F&M	1 1/16	Turf	Sired and Bred	8/11/2021	\$35,000	\$40,000
Circle City Stakes	9/8/2021	\$75,000	2		6		Sired and Bred	8/25/2021	\$35,000	\$40,000
Back Home Again Stakes	9/8/2021	\$75,000	2	F	6		Sired and Bred	8/25/2021	\$35,000	\$40,000
Caesars Stakes (Listed)	9/8/2021	\$150,000	3		1m	Turf		8/25/2021	\$150,000	
Indiana Grand Stakes (Listed)	9/8/2021	\$150,000	3	F	1m	Turf		8/25/2021	\$150,000	
Empire Stakes	9/15/2021	\$75,000	3 up		1 1/16		Sired	9/1/2021	\$35,000	\$40,000
Hoosier Heartland Stakes	9/15/2021	\$75,000	3 up	F&M	1 1/16		Sired	9/1/2021	\$35,000	\$40,000
Indiana Futurity	10/6/2021	\$75,000	2		1m 70		Sired and Bred	9/22/2021	\$35,000	\$40,000
Miss Indiana Stakes	10/6/2021	\$75,000	2	F	1m 70		Sired and Bred	9/22/2021	\$35,000	\$40,000
To Much Coffee Stakes	10/6/2021	\$100,000	3 up		1 1/16		Sired and Bred	9/22/2021	\$75,000	\$25,000
Cardinal Stakes	10/6/2021	\$100,000	3 up	F&M	1 1/16		Sired and Bred	9/22/2021	\$75,000	\$25,000
ITOBA Stallion Season Stakes	10/13/2021	\$75,000	3	C&G	1m			9/29/2021		
ITOBA Stallion Season - Fillies Stakes	10/13/2021	\$75,000	3	F	1m			9/29/2021		
Unreachable Star Stakes	10/30/2021	\$100,000	3 up		1 1/16		Sired	10/14/2021	\$75,000	\$25,000
Lady Fog Horn Stakes	10/30/2021	\$100,000	3 up	F&M	1 1/16		Sired	10/14/2021	\$75,000	\$25,000
Crown Ambassador Stakes	10/30/2021	\$75,000	2		6		Sired	10/14/2021	\$35,000	\$40,000
Indiana Stallion Stakes - Fillies	10/30/2021	\$75,000	2	F	6		Sired	10/14/2021	\$35,000	\$40,000

**Total Purses** \$3,650,000 \$2,550,000